
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732580

Prodej obchodních prostor, Černá Voda (okres Jeseník)

Prodej domu, 751 m2, Černá Voda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866618 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černá Voda (okres Jeseník)

Prodej domu, 751 m2, Černá Voda

Nabízíme Vám k prodeji poměrně rozlehlý objekt v obci Černá Voda,
v lokalitě zvýšeného cestovního ruchu a nedaleko zatopeného
žulového lomu Rampa, v místě známých Rychlebských stezek.
Tento třípodlažní dům je určen ke kompletní rekonstrukci. V I. PP
jsou velké sklepní prostory, v I. NP jsou prostory bývalé prodejny
potravin, skladový prostor se sociálním zařízením, dva samostatné
pokoje a další pokoj s koupelnou. Na chodbě je samostatné WC a ve
II. NP jsou další čtyři místnosti. Tento objekt je napojen na
vodovodní řád, odpady jsou svedeny do jímky a byl vytápěn
lokálními topidly, kotlem na tuhá paliva a klimatizační jednotkou.
Nabízí se zde různé možnosti využití a vzhledem k lokalitě a
umístění skýtá určitý potenciál. Pro více informací a termín prohlídky
mne neváhejte kontaktovat. S financováním rádi poradí naši finanční
specialisté.

CENA: (za nemovitost) 1 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 751

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové
Klimatizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732580

Prodej obchodních prostor, Černá Voda (okres Jeseník)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1925

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Maceček Radomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


